

Christian Holm ApS
Bidalgårdvej 6, 6040 Egtved

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 00 79 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Christian Jark Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Holm ApS Bidalgårdvej 6 6040 Egtved
	CVR-nr.: 38 00 79 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Christian Jark Holm, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af murer-, kloak-, jord- og betonvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.303.332 kr. mod 1.857.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.546 kr. mod 516.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.303.332	1.857.092
1 Personaleomkostninger	-1.095.841	-1.085.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.784	-106.266
Driftsresultat	64.707	665.600
Øvrige finansielle omkostninger	-4.814	-2.976
Resultat før skat	59.893	662.624
Skat af årets resultat	-3.347	-146.338
Årets resultat	56.546	516.286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.546	516.286
Disponeret i alt	56.546	516.286

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.483	289.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>462.483</u>	<u>289.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>462.483</u>	<u>289.008</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varer under fremstilling	606.513	0
Varebeholdninger i alt	<u>616.513</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	493.098	1.526.823
Periodeafgrænsningsposter	4.200	11.111
Tilgodehavender i alt	<u>497.298</u>	<u>1.537.934</u>
Likvide beholdninger	<u>6.000</u>	<u>42.973</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.119.811</u>	<u>1.590.907</u>
Aktiver i alt	<u>1.582.294</u>	<u>1.879.915</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	784.337	727.791
Egenkapital i alt	834.337	777.791
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.500	9.900
Hensatte forpligtelser i alt	13.500	9.900
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	169.563	0
Gæld til pengeinstitutter	21.382	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.133	183.877
Selskabsskat	144.000	138.373
Anden gæld	368.379	769.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	734.457	1.092.224
Gældsforpligtelser i alt	734.457	1.092.224
Passiver i alt	1.582.294	1.879.915

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	211.505	261.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>516.286</u>	<u>516.286</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	727.791	777.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.546</u>	<u>56.546</u>
	<u>50.000</u>	<u>784.337</u>	<u>834.337</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	937.136	923.965
Pensioner	119.881	130.298
Andre omkostninger til social sikring	31.351	26.666
Personalemkostninger i øvrigt	7.473	4.297
	<u>1.095.841</u>	<u>1.085.226</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	616 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	493 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	462 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 232 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2021 udgør 170 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Jark Holm

Som Direktør NEM ID
RID: 30884750
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2022 kl.: 09:10:33
Underskrevet med NemID

Christian Jark Holm

Som Dirigent NEM ID
RID: 30884750
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2022 kl.: 09:10:33
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 07:32:50
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1f27b5WgkpM247152144

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.